1番 大岩委員

12番 澤田代理

件

件

件

報告第 10 号

新農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

報告第 9 号

旧農業者年金　老齢年金裁定請求書の進達について

報告受理
件 数 1

議事録署名委員の指名

令和２年　第５回沼田町農業委員会総会審議結果表

日　　　時 令和２年５月２９日（金） 午後６時００分～
場　　　所 沼田町役場ふれあい　大会議室
出席委員 出席委員９名（欠席３名）

案件番号 議　　　　事 審議結果

議案第 14 号
　「農業委員会の適正な事務実施について」に係る農業委員会の令和
元年度の点検・評価及び令和２年度の目標及びその達成に向けた活
動計画の承認について

原案可決

議案第 13 号

現況証明願について

原案可決
件 数 1